平成 30年 3月 12日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 代表取締役社長  山口 均

                      (コード番号  ７９５３ 東証第２部 名証第２部）

                       問合せ先  取締役 管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、本件につきましては、平成 30年６月 28日開催予定の当社第 61期定時株主総

会およびその後開催される取締役会にて正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成 30年６月 28日付）

氏  名 新役職名 現役職名

中原 章義 取締役 西日本担当 理事 管理本部付

  以 上